Nov. 13. Jacobus episcopus Gardensis, Dn. Petri episcopi Ros
kildensis in spiritualibus generalis vicarius. Cum parrochiani ecclesie 
s. Michaelis in Slangethorp Roskildensis dyocesis ex certoa dedicationis
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sue die in festo Briccii annua frequentatione6 celebrate diversa eis 
hucusque evenisse incommoda querulose proposuerunt, concedimus 
igitur, quatinus eadem dedicationis festivitas usque in dnicam. post f. 
omnium sanctorum transferatur atque eodem die de ipsa festivitas 
celebrior habeatur erga parochianos, volentes ut omnes indulgentie per 
quemcunque predecessorem nostrum ratione ejusdem dedicationis con
cesse pronuntiarique consuete, dnica. qua supra concedantur atque 
populo promulgentur. Sig. nostrum. Datum die Briccii.

[Orig. Slangerup Kirkes Arkiv; senere AM. LX, 24.] Afskr.: Bar- 
tholin K, 108; Ny kgl. Sami. 4to, 840 e, Pk. 1; LDipl. (Reg. *4221.)

a) Bartb. læser, dog med Tvivl: incerto. &) Saaledes rettet i Barth. fra: festivitate, hvad 
Afskr. paa Kgl. Bibi. har; LDipl.: sequentatione. [5171

Nov. 25. Nicolaus Almari1 presbiter ac rector ecclesie Heddynghe- 
maglæ. Dn. Johannes Olaui M. de Seeholm fecerat perpetuam vicariam 
in ecclesia mea in salutem anime sue, uxoris sue lngeborgis Peters- 
dotter bone memorie ac parentum ac consanguineorum suorum, ad 
quam vicariam 2 curias in villa Klyppynghe per Dn. Heynricum 
Jensson M. emptas, 1 curiam in Heddynghemaglæ de Andrea Hws 
emptam et in eadem villa Heddynghe terras et alia bona sibi per Jo- 
hannem Gyrstynghe vendita et scotata, quondam Yngemaro de Flede 
attinentia, item 1 curiam per Dn. Nicolaum.Thygesson presbiterum 
sibi venditam in villa Hogorp sitam, sibi per Andream Petersson in- 
pingnoratam, in eadem villa Høgorp 1 curiam sibi per Johannem 
Gyrstynghe venditam (1 sol grossorum), et omnia alia bona sua 
ibidem per Petrum Mortensson sibi vendita, et 2 curias in villa 
Warpeløwæ (unam, in qua Matheus Magnesson habitat, et alteram 
desolatam) cum universis pertinentiis ad mensam sacerdotis in Hed
dynghe maglæ dederat possidenda, tali conditione adjecta, quod sacer
dos et rector ipsius ecclesie omni die unam missam, videl. in dominica 
die de s. trinitate, in 2. feria pro defunctis, in 3. feria de s. Gerdrude, 
in 4. feria de s. Erasmo, in 5. feria de s. spiritu, in 6. feria de s. 
cruce, in sabbato de b. Maria virgine faciat in ipsa ecclesia celebrari. 
Si autem ipsa missa continuata non fuerit celebrata, collatio predicte 
vicarie suis heredibus vacabit, ut ipsi habeant potestatem ipsam vica
riam conferendi, hoc tamen adjecto quod non habeant potestatem 
intromittere se de bonis ad predictam vicariam concessis vel usurpare. 
Sig. meum cum sig. discretorum Dn. Jacobi de Holtøwæ, Dn. Esberni 
de Hawenlowæ, Dn. Petri Saxfi de Lyleheddynghe sacerdotum. Da
tum in f. Katherine virg.

Perg. med [4] Segl: 1. G. 377a. (RA. Store Heddinge 1.) LDipl. 
— Dansk Oversætt. paa Papir, synes skrevet 1539: RA. Personalhist. 
Saml., Bjørn. — Jfr. 4000. [5172

a) LDipl.: Sigillorum fragmenta adsunt.
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Nov. 30. Axii Andersson af Kiaerstorpe R. mageskifter Gods med 
Hans Kropillin.

Perg. med [4] Segl: 4. Gxvj 8 (Gyldenstjerne). (SvRA.) Svenskt 
Dipl. II, 448. — Jfr. 5174. [5173

— Axii Andersson R. om Arvegods eftcr Hr. Niels Kraghae.
Perg. med 2 Seglhuller, om benvttede? (SvRA.) Svenskt Dipl. II, 

449. — Jfr. 5173. [5174

DCC. 8. Bisp Peder af Roskilde modtager 163371/2 lybske Mk. til 
Uddeling.

Perg. med 10 Segl: 1. G. 168; 2. G. 194; 3. G. 254; 4. G. 247; 
5. G. 251*; 6. G. 193; 7. G. 256; 8. G. 484; 9. G. 474; 10. G. 494. 
Kongens Arkiv; AEA. I, 40 med Aar 1412 (RA. Roskilde 51). Kirkeh. 
Sami. 3 R. III, 371; Svenskt Dipl. II, 452. [5175

— Abbeden af Esrom m. fl. modtager 6000 lybske Mk.
Perg. med 6 Segl: 1. G. 484; 2. G. 494; 3. G. 419; 4. G. 483; 

5. G. 490; 6. G. 194. Kongens Arkiv; vistnok = AEA. I, 40 L. 32 
med Aar 1412 (RA. Roskilde 187). Kirkehist. Sami. 3 R. III, 375.

[5176
— Abbederne af Esrom og Soro modtager 2000 lybske Mk. til 

Pilegrimsrejser.
Perg. med 8 Segl: 1. G. 484; 2. G. 494; 3. G. 483; 4. G. 490; 

5. G. 168 (med fejlt Aar 1405); 6. G. 474; 7. G. 194; 8. G. 254. 
Kongens Arkiv; AEA. I, 40 (RA. Soro 23). Kirkeh. Sami. 3 R. III, 377.

[5177
— Reg. 3259. Perg. med 6 Segl: 1. G. 474; 2. G. 472; 3. G. 

168; 4. G. 494; 5. G. 194; 6. G. 254. Kongens Arkiv; AEA. I, 40 
(RA. Ringsted 1). Danske Mag. IV, 322. [5178

— Jacobus episcopus Gardensis, Dn. Petri episcopi Roskildensis 
in spiritualibus vicarius. Cupientes Christi fideles ad caritatis sub
sidia sacris edibus impendenda, omnibus vere penitentibus et con
fessis, qui parochialem ecclesiam Kelby in terra Meonie causa pere
grinationis, devotionis et orationis visitaverint, et qui in festis dedi
cationis ejusdem ecclesie aliisque precipuis festivitatibus ibid. in divinis 
officiis cum devotione interfuerint, et qui cymiterium ipsius ecclesie 
pro animabus fidelium deum exorando circuierint, et qui in festis al
taris b. virginis dicte ecclesie per nos dedicati divinis officiis inter
fuerint, vel qui ad fabricam ipsius ecclesie seu altaris aut ornamenta 
melioranda calices, libros, terras, possessiones aut alia donaverint, et 
qui corpus dominicum seu oleum sacrum, dum infirmis portetur et 
reportetur, sequuti fuerint, et qui sepulturis mortuorum cum devotis 
orationibus interfuerint, et qui pro nostro universalique ecclesie statu 
pacifico deum exoraverint et qui flexis genibus 5 Pater poster cum 
totidem Ave Maria in honorem 5 vulnerum Christi dixerint, quoties
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premissa seu premissorum aliquod devote adimpleverint, toties eis 
40 dies indulgentiarum de injunctis sibi penitentiis relaxamus. Rati- 
ficamus insuper omnes indulgentias predecessorum nostrorum eidem 
ecclesie collatas. Sig. nostrum. Datum die concept virg.